
1/ {/?/vé:;:.'«,;;.,/ /r- ( _
t:

O@ECNf Of<AD i CI, c cpor;
"\ 'o: '~,?/!,T!--:'

N' __ • _

č.j. 9E 245/2000-39

USNESENÍ pokračování

Okresní soud ve Vyškově rozhodl vyšší soudní úřednicí Ivou Skřivánkovou ve věci
výkonu rozhodnutí oprávněné Všeobecné zdravotní pojišt'ovny České republiky se sídlem
v Praze 3, Orlická 4/2020, IČ 41197518 proti povinnému Lubomíru Bršlicovi, nar. 1962,
bytem v Šaraticích, Malá Amerika 220, prodejem movitých věcí,

2. 9E 245/2000

p o u č e ní: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. I, písm.a/ o.s.ř.).

Ve Vyškově, dne 2. září 2009

takto:

Nařizuje se II. dražba movitých věcí povinného
Za správnost vyhotoveni:

?tú-l
dne 3. prosince v 10.00 hodin

na místě samém v Šaraticích, Malá Amerika 220

lILI J J
V I UťJI}6r10

J
~ hl k1ODražit se budou tyto věci:

Poř.č. Věc Odhadní
cena

Vyvolávací cena
ve výši 1/3

1. Kombinovaná lednice + mrazák zn. GORENJE 1.800,--Kč 600,--Kč

2. Mikrosystém zn. AIWA (CD, lx MG, lx Tun,
2x repro) 300,--Kč900,--Kč

Věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby v době od 09.30 do
10.00 hodin.

Podání se budou zvyšovat o SO,--Kč.

Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší
podání ihned zaplatit a věc převzít.

Soud vyzývá každého k uplatnění práv, která nepřipouštějí dražbu, do započetí dražby.
Pozdější uplatnění takovýchto práv již nemůže být k tíži vydražitele, který byl v dobré víře (§
267 odst. I o.s.ř. a § 329 odst. 3 o.s.ř.).

Povinný umožní tomu, kdo provádí výkon rozhodnutí, přístup na všechna místa, kde má
své movité věci umístěny (§ 325b, odst. I o.s.ř.).

,-.,(;,SNi (',
, c- lG ",'

\,iť~J~~!
"~'YŠKO~~/

._-"""

lva Skřivánková V.r.
vyšší soudní úřednice


